
„ : ' * " * ~ - _ ' Merck Life Scrence spol. s r.o.

. ' „ 13W . ; "_ Na Hřebenech || 1718/10

" ' 140 00 Praha 4 Czech Republic

KUPNÍ SMLOUVA

č. S6/24-040-01

Čl. 1

Smluvni strany

Prodávající:

Společnost: Merck Life Science spol. s r.o.

Sídlo: Na Hřebenech II 1718/10. 14000 Praha 4

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 1 1280

Zastoupen: Ing. Markéta Kmentová. Ph.D.. prokurista

ICQ: 45794171

DIC: CZ45794171

Bankovní spojení: Deutsche Bank AG. Filiale Prag

Císlo účtu: 315 460 0029/7910

Oprávněnýjednat ve věcech smluvních: Ing. Markéta Kmentová, Ph.D. prokurista

Oprávněný jednat ve věcech technických:_

Kupuiící:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita

Ostrava

_ Fakulta bezpečnostního inženýrství (dálejen ..FBI“)

Sidlo VSB-TUO: 17. Iistopadu 2172/15. 708 00 Ostrava-Poruba

Sídlo FBI: Lumírova 630/13. 700 30 Ostrava-Výškovice

Zastoupen: doc. Ing. Jiří Pokomý. Ph.D., MPA. děkan FBI

IČ: 61989100

DIČ: 9200619239100

Bankovní spojení : Ceská národní banka

Číslo účtu: 94-6225761/0710

Oprávněný jednat ve věcech smluvních: doc. Ing. Pokorný Jiří, Ph.D., MPA1

Oprávněný jednat ve věcech technických:

 

Merck Life Science spol.s r.o.



* Merck Life Science spol. s ro.

Na Hřebenech II 1718/10

' 140 00 Praha 4 Czech Republic

Čl. II

Předmět plnění

1. Prodávající kupujícímu prodává a zavazuje se mu dodat a předat a převést vlastnické právo k:

Biochemikáliím a syntetizovaným oligonukleotidům (syntéza na zakázku) a filtrům pro UF

ve specifikaci dle nabídek č. 2001865455. 2001865467. 2001865971. 2001863537, 2001863656

ze dne 26.2.2024 a 27.2.2024. kteréjsou nedílnou součástí smlouvy jako Příloha č.1 (dálejen

"předmět koupé").

. Kupující předmět koupě kupuje, zavazuje se odebrat a zaplatit za něj dle podmínek uvedených v

této smlouvě.

. Prodávající proškolí určené zaměstnance kupujícím, jak zacházet s předmětem koupě. Toto

proškolení je součástí předmětu koupě. Součástí plnění je také předání související dokumentace

vč. návodu k použití v českém jazyce a odzkoušení předmětu koupě.

. Zakoupený materiál je Spolufinancováno zprojektu „Inovativní sorbenty na bázi uhlíku jako

účinný způsob dočišt'ování odpadních vod". číslo žádosti 3213200008. který je podpořen z

Programu .Zivotní prostředí, ekosystémy a změna klimatu“ podporovaného z Norských fondů

2014-2021.

Čl.III

Čas plnění

. Předmět koupě dle této smlouvy bude dodán na adresu dle čl. IV a předán kupujícímu

nejpozději do 31.4.2024.

Čl.IV

Místo plnění

.Místem dodání a předání předmětu koupě je: FBI. Lumírova 630/13. 700 30 Ostrava-

Výškovice.

Čl. V

Převzetí předmětu koupě

. Převzetí předmětu koupě potvrdí kupující prodávajícímu v Předávacím protokolu po proškolení

zaměstnanců a předání dokumentace, vč. Návodu k použití v českém jazyce a odzkoušení

předmětu koupě dle čl. II odst. 3 této smlouvy.

. Splněním dodávky předmětu koupě se rozumí : dodání předmětu koupě, včetně dopravy, předání

související dokumentace vč. návodu k použití v českém jazyce, odzkoušení předmětu koupě a

proškolení určených zaměstnanců.

. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě či části předmětu koupě, pokud

nebude dodáno řádně v souladu s touto smlouvou. přičemž v takovém případě kupující důvody

odmítnutí převzetí předmětu koupě písemně prodávajícímu sdělení.

Merck Life Science spol.s r.o.



“13 > '1 . » ' , » Merck Life Science spol. s r.o.

,' W ,' , Na Hřebenech |I 1718/10

. . v. . : 140 00 Praha 4 Czech Republic

4. Prodávající se tímto zavazuje, že předmět koupě bude splňovat veškeré technické, právní.

bezpečnostní a jiné nomiy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a

jiným obecně závazným právním předpisům a současně prohlašuje. že předmět koupě je prostý

všech věcných či právních vad.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li údaje uvedené chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se

zaplacením předmětu koupě. Okamžikem doručení doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 dnů.

Čl. VI

Záruční doba a záruční podmínky

1. Záruční doba na předmět koupě je 12 měsíců a začíná plynout ode dne předání podle čl. V odst.

1 této smlouvy. Záruka se vztahuje i na jakost výrobku.

2. Prodávající nezodpovídá za poruchy a škody. který byly způsobeny:

- neodbornou manipulací

- mechanickým poškozením

- použitím v rozporu s návodem k použití

- živelnou pohromou

- vyšší mocí

4. Oznámení vad (reklamace) musí mít písemnou formu. Vada musí být popsána nebo musí být

uvedeno jak se projevuje. Vadu je možné hlásit v pracovních i nepracovních dnech 2 e-mailů

Vada bude odstraněna ve lhůtě 30 ti dnů ode dne doručení reklamace.

5. Podmínkou zárukyje náležitá péče 0 předmět koupě v souladu s předaným návodem k použití.

6. Cestovní náklady. náklady na materiál a jiné náklady. které prodávajícímu vzniknou

v souvislosti s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.

Čl. VIl

Cena a platební podmínky

l. Cena předmětu koupě je smluvními stranami dohodnuta v celkové výši 80 878,48- Kč bez DPH.

k ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných a účinných právních předpisů, tedy DPH ve

výši 21 %. Kupní cena celkem s 21 % DPH činí 97 862,96,- Kč.

Tato cena je cenou maximální, resp. nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady

prodávajícího. zjm. dopravu, vyzkoušení předmětu koupě a proškolení zaměstnanců.

g
o

Kupující uhradí prodávajícímu cenu uvedenou v odst. 1 tohoto článku včetně DPH na základě

potvrzeného Předávacího protokolu dle Čl. V a faktury prodávajícího. Faktura bude mít všechny

náležitosti daňového dokladu a bude v české měně. Splatnost faktury je do 30 dnů. Závazek

zaplatit kupní cenuje splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu

Merck Life Science spol. s r.o.



— Merck Life Science spol. s r,o.

. Na Hřebenech ll 1718/10

140 00 Praha 4 Czech Republic

U
!

prodévajiciho. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit po podpisu potvrzeného předávacího

protokolu.

Čl. VIII

Smluvní pokuty

Prodávající může uplatnit na kupujícím smluvní pokutu ve výši 0.05 % z fakturované částky

dle čl. VII odst. I. této smlouvy bez DPH, za každý započatý den opoždění platby po její

splatnosti.

Smluvní strany sjednaly smluvní pokutu ve výši 0.05 % z kupní ceny předmětu koupě bez DPH

za každý započatý den prodlení s předáním předmětu koupě.

Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu předmětu koupě ve lhůtě uvedené v čl. Vl odst. 4

této smlouvy. má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 005% zkupní ceny předmětu

koupě bez DPH za každý den prodlení.

Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná ve lhůtě lOti dnů ode dne doručení písemné výzvy

k její úhradě. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné

výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši i když přesahuje výši smluvní

pokuty.

Cl. IX

Závěrečná ustanovení

Vlastnické právo kpředmětu koupě a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem

převzetí předmětu koupě.

Dodání předmětu koupě a budoucí servis bude zajišťován přímo prodávajícím. tj. bez

subdodavatele. K poskytování servisu bude sepsána samostatná smlouva.

Odstoupit od smlouvy lze v případech stanovených občanským zákoníkem a touto smlouvou.

Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem se pro účely této smlouvy rozumi

zejména tato porušení: prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě po dobu delší než 7

dnů oproti temiínu plnění stanoveném touto smlouvou a prodlení prodávajícího s odstraněním

vady předmětu koupě delším než 7 dnů. Kupující je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit.

bylo-li soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku nebo podá—li prodávající sám na

sebe insolvenční návrh.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupující oprávněn postoupit práva a

povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Ve věcech neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními

všeobecně závazných právních předpisů podle práva České republiky. zjm. zák.č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění.

Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění této smlouvy zajistí kupující. Pokud je smlouva podepisována fyzicky, je

vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

Merck Life Science spol. s r.o.



" * — ' , - Merck Life Selence spol. s r.o.

( . Na Hřebenech || 1718/10

v ' - 140 00 Praha 4 Czech Republic

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje. že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně. že považuje

obsah této smlouw za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti. jež jsou

pro uzavření této smlouvy rozhodující. na důkaz čehož připojuji své podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č.1:

Nabidky č. 2001865455. 2001865467. 2001865971. 2001863537, 2001863656 ze dne 26.2.2024 a

272.2024

 

V Praze dne: V Ostravě. dne: ....................

'"9- $312241?!“ by doc. Ing. Jiří gg‘f'rpvmjhdg

Markéta zaznam PokornýPh'Dwzšcg'zZmši
Kmentová 1414-31 +ou'oo' MPA wszoomoo

Prodávající Kupujicí

Merck Life Science, spol. s r.o. Vysoká škola báňská — Technická univerzita

Ostrava

lng. Markéta Kmentová. Ph.D.

prokurista doc. lng. Jiří Pokorný. Ph.D., MPA. děkan

Merck Life Science spol. s r.o.





Příloha č. 1 ke kupní smlouvě 56/24-040-01

Číslo nabídky

2001865455 „

2001865467 —

2001865971

2001863537 ,

2001863656 .

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkova’ cena s DPH

Cena bez DPH

30 818,00 Kč

24 362,24 Kč

15 555,00 Kč

5 372,50 Kč

4 770,74 Kč

80 878,48 Kč

16 984,48 Kč

97 862,96 Kč



Merck Life Science spol. s ro

Na Hřebenech ll1718/10

; “__ _ 5-
140 OO Praha

MĚRE K Česká republika
, \ “

www.sigmaaldrich.com

Nabídka

 

 

 

 

 
 

    

Nabídka Číslo zákazníka

2001863656 2000222381

Platnost od Platnost do

26.02.2024 01.04.2024

, , 2000222 Platební podmínka Incoterms

Adresa “kam“ 381 14 dnů od data faktury CPT .

Vysoka skola'banska Celkem Měna

Technicka univerzita Ostrava 5 772,60 CZK

Tr. 17 listopadu 2172/15 DICd d t l DIČ ák ik

o ava e e z azn a

708 OO OSTRAVA ' PORUBA CZ45794171 C261989100

Česká republika

Kontakt na zákazníka Kontakt na dodavatele

TUO R&A Commercial Service

+420 272 084 272

PS Commercial Service

PSCommercialServiceCZSK@merckgroup.com

+420 225 296 100

Dodací adresa 2000222356 Korespondenční adresa 2000223744

Vysoka skola banska Vysoka skola banska

TUO Technicka univerzita Ostrava

Tr. 17. listopadu 15 Tr. 17 listopadu 2172/15

708 33 Ostrava

Česká republika

- Poruba 708 00 OSTRAVA - PORUBA

Ceská republika

 

 

 

Položka

po|_ zákaz_ Katalogové číslo - , . Předpokládané Jednotkov
_ Mnozstvn M1 dodání á cena Cena celkem DPH %

Kat. č. zákaz. Pop-5

10 VC00021N
4 770,74 21

900010 aptamer Cd

UhiC6]ACCGACCGTGCTGGACTCTGGACTGTTGTGGTATTATTTTTGGTTGTGCAGTATGAGCGAGCGTTGCG

Number of Bases:68

5'MOD:[ThiC6]

3'MOD:

Scale (uMole):1,000

Purification:HPLC

 

 

 

 

 

   
 

 

 

        

FormatzDry

Number of Tubes:5

Concentration:

Mezisoučet položek 4 770,74

Dopravní/manipulační poplatky 0,00

DPH mezisoučet 1 001,86

Celkem 5 772,60

DPH souhrn

DPH % Mezisoučet DPH mezisoučet Doprava/Manipulace DPH poplatky Celkem

21 4 770,74 1 001 ,86 0.00 » 0,00 5 772,60 CZK

Strana 1 z 1

Deutche Bank Veškeré nákupy produktu nebo služeb na základě této Obchodní rejstřík Městského soudu v

Account #2 3154600029 nabídky podléhají Podmínkam prodeje společnosti Merck Praze, Oddíl C, vložka 11280

IBAN # : CZ9779100000003154600029 Life Science dostupným na "https://www_sigmaa|drich.com/ IČO: 45794171

Swift BIC : DEUT CZ PX CZ/en/Iife-science/legal/ terms-and-conditions"

Sort Code CHAPS : 7910



“4339“

Merck Life Science spol.s ro.

Na Hřebenech ll 1718/10

140 00 Praha

Česká republika

www.sigmaaldrich.com

Nabídka
 

 

 

 

 
 

   

 

 

Nabídka Čislo zákazníka

2001865455 2000222381

Platnost od Platnost do

27.02.2024 02.04.2024

_ Platební podminka lncoterms

Adresa zakaznika 2000222381 14 dnů od data faktury CPT.

Vysoka skola-baneka Celkem Měna

Technicka univerZIta Ostrava 37 239,78 CZK

Tr. 17 listopadu 2172/15 mc d d t | DIC ák

o ava e e z aznika

708 00 OSTRAVA ' PORUBA 0245794171 CZ61989100

Ceská republika

Kontakt na zákazníka Kontakt na dodavatele

technologie STU Fakulta bezpec. inzenyrstvi R&A Commercial Service

421917268270 customerservices©merckgroup.com czeorders@rnerckgroup.com

+420 272 084 272

PS Commercial Service

PSCommercialServiceCZSK©merckgroup.com

+420 225 296 100

Dodací adresa 2000220634 Korespondenční adresa 2000223744

Vysoka skola banska Vysoka skola banska

Fakulta bezpec. inzenyrstvi Technicka univerzita Ostrava

Lumirova 13 Tr. 17 listopadu 2172/15

700 30 Ostrava - Vyskovice 708 00 OSTRAVA - PORUBA

Ceska’ republika Česká republika

Položka

pol. zékaz' Katalogové číslo . . Předpokládané Jednotkov „

. Množstw M] dodání á cena Cena celkem DPH A;

Kat. &. zákaz. Popis

10 VC00021N 15 409,00 21

900010 DCF D22 aptamer

[ThiC6]GGCAGTAGGTGTACATGCAAAGCCAGTGTGGGTCCCTGTGT

Number of Bases:41

5'MOD:[ThiC6]

3'MOD:

Scale (uMole):10,000

PurificationzHPLC

Format:Dry

Number of Tubes;5

Concentration:

20 VC00021N

900020 DCF D16 aptamer

 

15 40900 21

[ThiCG]GCCCGGCAACAGGTTGTGACATGCCAGTGCGAGACCGCCCG

Number of Bases:41

5'MOD;[ThiC6]

3'MOD:

Scale (uMole):10.000

PurificationzHPLC

FormatzDry

Number of Tubes:5

Concentration:  
 

Strana 1 z 2

 



 

Merck Life Science spol. s r.o.

Na Hřebenech II 1718/10

140 00 Praha

Česká republika

www.sigmaaldrich.com

 

 

 

 

  
 

 

 

 

     

Mezisoučet položek 30 818,00

Dopravní/manipulační poplatky 000

DPH mezisoučet 6 471,78

Celkem 37 289,78

DPH souhrn

DPH % Mezisoučet DPH mezísoučet Doprava/Manipulace DPH poplatky Celkem

21 30 818,00 6 471 „78 0,00 0,00 37 289,78 CZK 
 

Deutche Bank

Account # : 3154600029

IBAN # : CZ9779100000003154600029

Swift BIC : DEUT CZ PX

Sort Code CHAPS : 7910

Veškeré nákupy produktu nebo služeb na základě této

nabídky podléhají Podmínkám prodeje společnosti Merck

Strana 2 z 2

Obchodní rejstřík Městského soudu v

Praze. Oddíl C, vložka 11280

Life Science dostupným na “https://www.sigmaaldrich.com/ IČO: 45794171

CZ/en/life-science/legal/ terms-and-conditions"

 



M33954

Adresa zákazníka

Vysoka skola banska

Technicka univerzita Ostrava

Tr. 17 listopadu 2172/15

708 00 OSTRAVA - PORUBA

Česká republika

Kontakt na zákazníka

42191726827! customersewícesgmerclgroupcom

2000222381

Nabídka

Merck Life Science spol.s r.o.

Na Hřebenech ll1718/10

140 00 Praha

Ceská republika

www.sigmaaldrich.com

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka Číslo zákazníka

2001865467 2000222381

Platnost od Platnost do

27.02.2024 02.04.2024

Platební podmínka lncoterms

14 dnů od data faktury CPT.

Celkem Měna

29 478,31 CZK

DIČ dodavatele DlČ zákazníka

CZ45794171 CZ61989100  
 

Kontakt na dodavatele

R&A Commercial Service

czeorders@merckgroup.com

+420 272 084 272

PS Commercial Service

PSCommercíalServiceCZSK©merckgroup.com

+420 225 296 100

 

 

Dodací adresa 2000220634 Korespondenční adresa 2000223744

Vysoka skola banska Vysoka skola banska

Fakulta bezpec. inzenyrstvi Technicka univerzita Ostrava

Lumírova 13 Tr. 17 listopadu 2172/15

700 30 Ostrava - Vyskovice 708 OO OSTRAVA - PORUBA

Ceská republika Česká republika

Položka

Pol. zákaz Katalogové čislo Množství Mj Predáagšálicílané Jedgošžgš Cena celkem DPH %

Kat. č. zákaz. Popis

1O VC00021N 24 362,24 21

900010 MET aptamer

 

[ThiCG]CGGTTGCAAGTGGGACTCTGGTAGGCTGGGTTAATTTGGACGGTTGCAAGTGGGACTCTGGTAGGCTGGGTTAATTTGG

Number of Bases:79

5'MOD:[ThiC6]

3'MOD:

Scale (uMole):10,000

Purification:HPLC

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

       
 

Deutche Bank

FormatzDry

Number of Tubes:5

Concentration:

Mezisoučet polozek 24 362,24

Dopravní/manipulační poplatky 0,00

DPH mezisoučet 5 116,07

Celkem 29 478,31

DPH souhrn

DPH % Mezisoučet DPH mezísoučet Doprava/Manipulace DPH poplatky Celkem

21 24 362,24 5 116,07 0,00 0,00 29 478,31 CZK

Strana 1 z 1

Account # : 3154600029

IBAN # : C29779100000003154600029

Swift BIC : DEUT CZ PX

Sort Code CHAPS : 7910

Veškeré nákupy produktu nebo služeb na základě této

nabídky podléhají Podminkám prodeje společnosti Merck

Life Science dostupným na "httpszllwwwsigmaaldrich.com/ IČO: 45794171

CZ/en/life-science/Iegal/ terms-and-conditíons"

Obchodní rejstřík Městského soudu v

Praze, Oddíl C, vložka 11280



hmmm

Merck Life Science spol. s r.o.

Čislo nabídky 2001865971

27. 2. 2024 Vysoká škola báňská — Technická

Platnost nabídky do: 28. 3. 2024

Katalogové číslo

1. PIÍAC07610 ,

Katalogové číslo

2. P2FREIGHT

univerzita Ostrava

!umlnova !

700 30 Ostrava

CZECH REPUBLIC

Cenová nabídka

Cena/balení Sleva Vaše cena/baleni Cena celkem

Množství (CZK/Kč) (%) (CZK/Kč) (CZK/Kč) DPH

17555500 21,00

Popis produktu

LO BIND 1K UF DlSrCnlo/PK

Předpokládaná dostupnost 28. 2. 2024 - Množství 1 ,

Cena/balení Sleva Vaše cena/balení

Popis produktu Množství (CZK/Kč) (%)

Poplatky

Cena celkem

(CZK/Kč) (CZK/Kč) DPH

ku (CZK/Kč) 15 555,00

DPH (CZK/Kč) 3 350,55

Celková cena s DPH (CZK/Kč) 19 305,55

Číslo nabidky 2001865971 s" n 12 4

Contact Representative : Eliska Zizkova a a



ExNU"

Sales Specialist R&A

Czech Academia Team

Číslo nabídky 2001865971

Contact Representative_

Strana 2 z 4



tme.,RU!

Číslo nabídky 2001865971

27. 2. 2024 Vysoká škola báňská — Technická

Platnost nabídky do: 28. 3. 2024 univerzita Ostrava

!uminova !

700 30 Ostrava

CZECH REPUBLIC

Objednávku s uvedeným čislem nabídky zašlete, prosím, na adresu czeorders©merckgroup.com nebo objednejte na našem

e-shopu www.sigmaaldrich.com.

Kontakt pro dotazy k objednávce: czeorders@merckgroup.com, +420 272 084 272

Uvedené ceny jsou platné pro množství specifikované v nabídce. Při odběru menšího množství si vyhrazujeme právo ceny zvýšit.

V zájmu zachování kvality dodávek našich produktů platí níže uvedená úprava přepravních poplatků pro produkty divize Science &

Lab Solutions.

Ke každé objednávce je účtován přepravní poplatek 400 Kč bez DPH.

V případe objednávek zadaných přes e-shop poskytujeme slevu a poplatek činí 200 Kč bez DPH.

Na všechny produkty dodávané na ledu se od 1. června 2023 bude vztahovat příplatek ve výši 620 Kč bez DPH.

Položka Poplatky (P2FREIGHT) muže v případě některých produktu (ethanol, minerální oleje) kromě poplatku za přepravu

zahrnovat i spotřební daň. Přesná výše a definice poplatku bude vyčíslena na potvrzení objednávky.

Poplatky týkající se produktu divize Process Solutions jsou řešeny samostatně.

Bezpečnostní listy (MSDS) v PDF formátu jsou k dispozici na https://www.sigmaáIdrich.com/czech-republic.htmí.

IČ: 45794171

DIČ: CZ45794171

Deutsche Bank Account # 3154600029

IBAN 029779100000003154600029

SWIFT: DEUT CZ PX

Sort Code CHAPS: 7910

Číslo nabídky 2001865971

t 3 4

Contact Representative_ s Z



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - MERCK LIFE SCIENCE SPOL.S R. O.

Veškeré nákupy produktu nebo služeb na základě této nabídky podléhají Všeobecným prodejním podmínkám společnosti Merck Life Science

dostupným na

https://www.sigmaaIdrich.com/CZ/en/life-science/legaI/terms-and-conditions

Číslo nabídky 2001865971

Contact Representative:—

Strana 4 z 4



HŠÉŘĚM

Merck Life Science spol. s r.o.

Číslo nabidky 2001863537

26. 2. 2024 Vysoká škola báňská — Technická

Platnost nabídky do: 27. 3. 2024 univerzita Ostrava

700 30 Ostrava

CZECH REPUBLIC

Vážená paní doktorko,

níže najdete nabídku na opravu Vašeho zařízení Merck.

Pokud si přejete pokračovat se servisním zásahem, prosíme o zaslání objednávky e-mailem nebo faxem.

Pro rychlejší vyřízení Vaší objednávky prosíme o uvedení čísla nabidky. Jakmile bude objednávka přijata, oprava bude zahájena

(popř. dohodnut termín zásahu).

Poznámka:

Částka zmíněná v nabídce je cena odhadní a během zásahu se mohou objevit skutečnosti, které mohou změnit konečné náklady.

Pokud toto nastane a bude třeba nabídku upravit, budete informováni o této změně ke schválení.

Doufáme, že tato nabídka odpovídá Vašim představám, nicméně pokud byste měli jakýkoli dotaz, neváhejte nás kontaktovat.

S pozdravem

Číslo nabidky 2001863537
St 1 4

Contact Representativ rana Z



Í &" ”its E\e [ŘÍKÁ/[

Authorized by:

Managing Director (MD)

Merck Life Science spol. s r.o.

 

Číslo nabídky 2001863537

Contact Representative—

Strana 2 z 4



E \‘1 {3 RE! lží:

Číslo nabídky 2001863537

26. 2. 2024 Vysoká. škola báňská— Technická

Platnost nabídky do: 27. 3. 2024

700 30 Ostrava

Cenová nabídka *

Vaše Cena

Cena/balení Sleva cena/balení celkem

Množství (CZK/Kč) (%) (CZK/Kč) (CZK/Kč) DPH

1017450001 Test pro stanovení kadmia metoda: fotometrická _49725621oo

0002— O500 mg/l Spectroquant© 55 stanovení

Kontrolovaná látka z hlediska legislativy EU/CZ __

Katalogové

číslo Popis produktu

Předpokládaná dostupnost29 2 2024„ MnozstvM _ , „ , „ W V _

Cena/balení Sleva Vaše cena/balení Cena celkem

Katalogové číslo Popis produktu Množství (CZK/Kč) ()% (CZK/Kč) (CZK/Kč) DPH

2 P2FRÉlGHT Poplatky A 400OOA 21,90

e ova cena s (CZK/Kč) 6 690,23

Authorized by:

Carlos Senties

Managing Director (MD)

Merck Life Science spol. s r.o.

 

Číslo nabídky 2001863537
St ana 3 z 4

Contact Representative_ r



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - MERCK LIFE SCIENCE SPOL.S R. O.

Veškeré nákupy produktu nebo služeb na základě této nabídky podléhají Všeobecným prodejním podmínkám společnosti Merck Life Science

dostupným na

https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/life-science/legal/terms-and-conditions

Číslo nabídky 2001863537

Contact Representat

Strana 4 z 4




